Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПНОЙ    СЕЛЬСОВЕТ
                                       ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И
Второго созыва

	14.02.2014г.
	№
	18/80-рс

Об утверждении  Генерального
плана муниципального
образования Степной сельсовет
Ташлинского района Оренбургской области

	На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, протокола публичных слушаний  «Генерального плана МО Степной сельсовет» от 29 января 2014 г. и  постановления администрации МО Степной сельсовет от 30.01.2014 г. № 07-п «Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению Генерального плана муниципального образования Степной сельсовет», руководствуясь Уставом МО Степной сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:

РЕШИЛ:
1. Утвердить  Генеральный план муниципального образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в  общественно - политической газете Ташлинского района “Маяк ” и разместить на официальном сайте администрации Ташлинского района в сети  интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

       Глава муниципального образования
        Председатель  Совета  депутатов                                          Н.А.Иващенко

Разослано: администрации района, прокурору района

.